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                       Додаток
                     до рішення міської ради
                     27.06.2025 3801
СПИСОК
заявників, яким затверджується технічна документація із

 землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельних ділянок у натурі

 (на місцевості) та надаються в оренду земельні ділянки з можливістю поновлення

 договорів оренди з урахуванням вимог ст. 126-1  Земельного кодексу України
	№

п/п
	Землекористувач,

реєстраційний

номер облікової

картки платника податків, код з Єдиного держав​ного реєстру під-приємств та орга-нізацій України
	Категорія земель та вид цільового призначення земельної ділянки, мета використання (у разі           визначення)
	Кадастровий номер  зе-мельної ділянки, адреса об’єкта нерухомого  май-на, район міста


	Площа земельної  ділянки, частки землекористування

(га)
	Відомості про право власності на нерухоме майно, об’єкт нерухомого майна (відповідно до правоустановчих документів)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Гордієнко 

Тетяна 

Станіславівна

(РНОКПП **********)
	Для будівництва

та обслуговування    

 будівель торгівлі    

 (код 03.07) 


	1211000000:07:062:0089,

вул. Героїв Маріуполя, 40,

  Тернівський район  
	Загальна  площа земельної ділянки 1,1783, у тому числі:  частка площі землекористування Гордієнко Т.С. 0,0047, що складає 4/1000 частки від загальної площі будівлі

(приміщен-

ня 49)
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 32846135, номер запису  про  право власності 1879 у 

Книзі  5Н-469, дата державної реєстрації 15.03.2011, нежитлове приміщення, вбудоване в перший 

поверх торговельного центру
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	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Фюрер

Жанна

Валеріївна

(РНОКПП **********) 
 
	Землі житлової та громадської забудови,

для будівництва та

обслуговування

адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку

(код 03.10)
	1211000000:06:159:0016,

вул. Катеринівська, 2а, приміщення 1,

Саксаганський район
	0,0236


	Реєстраційний    номер об’єкта      нерухомого майна 1762987, номер запису про право власності 189 у Книзі 5Н-91, 3дод.Н-288,  дата державної   реєстрації 24.04.2012, нежиле приміщення,  вбудоване в одноповерхову будівлю

	3
	Лазаренко

 Алла

 Володимирівна
(РНОКПП

**********)
	Землі житлової та громадської забудови,

для будівництва та

обслуговування

будівель торгівлі

(код 03.07)
	1211000000:04:272:0001,

мкр-н 4-й Зарічний, 20а,

Покровський район
	Загальна  площа земельної ділянки 0,7730, у тому числі:  частка площі землекористування Лазаренко А.В. 0,0046, що складає 6/100 часток від загальної площі будівлі

(приміщен-

ня 29)
	Реєстраційний  номер об’єкта нерухомого майна 1287255312110, номер запису  про  право  власності 24121823, 
  дата державної  реєстрації 18.12.2017, 
 нежитлове приміщення вбудоване 
в 1-й та 2-й поверхи нежитлової 
будівлі

	4
	Свиридова

Дар’я

Костянтинівна
(РНОКПП

**********)
	Землі житлової та громадської забудови,

для будівництва та

обслуговування

будівель торгівлі

(код 03.07)
	1211000000:03:186:0016,

вул. Гетьмана Івана

 Мазепи, 82,

Довгинцівський район
	0,0646
	Реєстраційний    номер об’єкта      нерухомого майна 1969869112110, номер запису про право власності 43015215,  дата державної   реєстрації 16.07.2021, будівля магазину №51, торгівельна зала А


                *  ̶  персональні дані
Керуюча справами виконкому                                             Олена ШОВГЕЛЯ

